sous liseré rouge. la nouvelle limite séparatrice A-8 issue de la dite division, 
�ous lruil rJ'uxe IJl;;;u, h, pGrim�lre fJUri.:elluiie Uu bien objet de la présente division, 
lo nrn1velle. rnrr.e.lle. r.rf!P.e :IcJt A), ri'une contenonce mesurée de huit cent quarante quatre centiares (844 m2

) 

repérée par les points désignés par les lettres A-B-C-D-E du plan ci-contre, 
le solde de restant de la propriété (lot cl) o une contenance mesurée de sept cent spetonte deux centiares 
(772 m�) repérée par les points désignés par les lettres A-8-F-G-H du pion ci-contre.